МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Оренбург

Об изменении срока действия
трудового договора

Руководствуясь частью 2 статьи 59, статьей 72 Трудового кодекса

Российской Федерации, в соответствии с дополнительным соглашением № 6

от 24 мая 2024 года к трудовому договору от 02.12.2021, приказываю:

Продлить срок действия трудового договора от 02.12.2021 с директором

ГАУК «Театр музыки и танца «Щелкунчик» Великановой Юлией Игоревной

по 1 июня 2026 года.

Министр Е.В.Шевченко